



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Mahalli İdareler	SBK373	6	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Teorik anlatım tartışma, soru-cevap.)				
Amaç	Mahallî idarelerin teorik arka planını ele almak ve Türkiye'deki mahallî idare birimlerini görev, yetki, kuruluş, örgüt, mâlî yapı ve idareler arası ilişkiler bağlamında incelemektir.				
Ders İçeriği	Dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Merkezden yönetim ve yerinden yönetim ayrımı, mahallî idarelerin tanımı ve varlık sebepleri (etkinlik ve yerel demokrasi), mahallî idareleri ortaya çıkaran tarihî koşullar, Osmanlı döneminde mahallî idareler (Klasik dönem ve Tanzimat Dönemi), Anayasalarda mahallî idareler, mahallî idare kanunlarında mahallî idarelerin organları, görevleri, işleyişleri ve mâlî yapıları, mahallî idarelerde yeniden yapılanma.				
Ders Kaynakları	Yusuf Şahin, Yerel Yönetimler, Ekin, Bursa, 2014.				

Hafta	Konu
1	Merkezden ve yerinden yönetime ilişkin kavramsal bir çerçeve
2	Osmanlı döneminde mahallî idareler ve ilk modern mahallî idare deneyimleri
3	Anayasalarda mahallî idareler
4	İl Özel İdareleri: Kuruluşu, görevleri ve yetkileri
5	İl Özel İdareleri: Organlar ve teşkilat
6	Belediyeler: Kuruluş, görev ve yetkileri
7	Belediye meclisi, belediye encümeni ve belediye başkanı
8	Ara sınavlar
9	Büyükşehir Belediyeleri
10	Köyler
11	Mahallî idareler maliyesi
12	Mahallî demokrasi ve mahallî seçimler
13	Mahallî hizmetlerin yürütülmesi yöntemleri
14	Mahallî idarelerde yeniden yapılanma

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	10	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		20	1
Ders İş Yükü:		296	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		11,61	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Mahallî idarelerin anayasal ve yasal temelleri ile bu idarelerin Türk idari yapısı içindeki yerini açıklar,	-	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	-
Türk mahallî idarelerinde reform çabalarını tarihî bir perspektiften değerlendirir ve tartışır.	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	-
Mahallî demokrasinin önemini ve mahallî seçim mekanizmasını kavrar,	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	-
Türk mahallî idarelerinin kuruluşunu, görevlerini, yetkilerini, finansal ve teşkilat yapılarını izah eder,	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	-
Mahallî idarelerin varlık sebebini kavrar,	-	5	-	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315521>